

# Sasniegumu pūrā - vēl viena atzinība

Pašvaldības SIA "Ventspils reiss" atzīts par Latvijas Darba devēju konfederācijas Gada balvas 2015 laureātu

12.novembrī pašvaldības SIA "Ventspils reiss" valdes priekšsēdētājs Arturs Lieģis piedalījās Latvijas Darba devēju konfederācijas Gada balvas 2015 pasniegšanas ceremonijā, kas notika Rīgā. LDDK Gada balva labākajiem darba devējiem un viņus atbalstošajām institūcijām visā Latvijā tiek pasniegta jau otro reizi, un šogad pašvaldības SIA "Ventspils reiss" kļuvis par šīs balvas laureātu.

**Balva tika pasniegta, izvērtējot labāko darba devēju reģionos, un** Kurzemes reģionā "Ventspils reisu" apsteidza tikai **SIA "Krauzers"**, kurš, strādājot kokapstrādes nozarē, ieviesis savā ikdienas biznesa praksē gan apkārtējo vidi saudzējošas tehnoloģijas, gan ilgtermiņā atbildīgu pieeju sadarbībai ar partneriem un piegādātājiem.

Balvas pasniegšanas ceremonijā piedalījās arī **Valsts prezidents Raimonds Vējonis, kas savā uzrunā** teica: "Darbs ir tā saikne, kas vieno darba devējus, darba ņēmējus un valsti. Liela māka ir darbu darīt, bet vēl lielāka - darbu radīt. Te vajadzīgas zināšanas, uzņēmība, liela drosme un uzdrīkstēšanās."

Šogad uz LDDK Gada balvu kandidēja vairāk nekā 230 uzņēmumu, institūciju un vadītāju. Līdz fināla žūrijas sēdei tika 25 spēcīgākie kandidāti. Viņu atbilstību augstajam apbalvojumam izvērtēja kompetenta žūrija, kuru veido valsts un pašvaldību atbildīgās institūcijas, kā arī nacionālā līmeņa sociālie un sadarbības partneri. Lai arī pašvaldības SIA "Ventspils reiss" šogad netika nominēts kā Gada balvas ieguvējs, tomēr tas, ka uzņēmums un tā vadība kļuvuši par laureātiem, apliecina to, ka darbs uzņēmumā organizēts atbilstoši augstākajām prasībām un standartiem gan attiecībā uz pasažieriem, gan uzņēmuma darbiniekiem.

Līdzās šai atzinībai pašvaldības SIA „Ventspils reiss” 2015.gadā trešo gadu pēc kārtas ieguvis Labklājības ministrijas statusu „Ģimenei draudzīgs komersants” un izcīnījis drošākā Latvijas Pasažieru pārvadātāju titulu, kā arī Ilgtspējas indeksa Zelta kategoriju.

Pašvaldības SIA "Ventspils reiss" veic pasažieru pārvadājumus pilsētas, starppilsētu maršrutos un pasūtījuma braucienos no 1997.gada, un ir darba devējs 150 strādājošiem, no kuriem vairāk nekā 80 ir autobusu vadītāji